東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和６年 10 月 1 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 東御市議会議員一般選挙の選挙期日の変更について

日 時

場 所 送信枚数１枚(本書含む)

【内容】

任期満了に伴う東御市議会議員一般選挙の選挙期日を10月１日開催の臨時選挙管

理委員会において、選挙期日を次のとおり変更しましたので、お知らせします。

変更前 変更後

選挙期日（投票日、開票日） 11月10日 10月27日

告示日（立候補届出日） 11月３日 10月20日

議員定数 17名

議員任期満了日 令和６年11月20日（水曜日）

【問い合わせ先】

担当部課： 東御市選挙管理委員会 担当者：安川 長岡

TEL：0268-64-5809 FAX：0268-63-5431 E-mail：senkan@city.tomi.lg.jp

mailto:senkan@city.tomi.lg.jp